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SINÄ OLET KAUNIS

Sinä olet kaunis ja säteilevä olemus. Sateenkaaren
seitsemän väriä, sädettä sekä muutama lisäsävy au-
rassasi kertoo kaiken, mitä kertoa voi. Kuten eräs
selvänäköinen ystävä kerran lausui; Aurassa on
enemmän tietoa kuin internetissä ja se on paljon se!

Itse aloitin chakrojen ja ihmisen aurakentän tutki-
mukset ja kauan sitten toisessa elämässä, mutta nyt
nykyisessäkin ”näytelmässä” olen ehtinyt jo tarkas-
tella yli 6000 kertaa chakrajärjestelmää ja energiake-
hoa, joista aura koostuu.

Aloitin hamassa nuoruudessani reikihoitajana ja kun
tein ensimmäisiä hoitoja huomasin; ”Ahaa... Minä
muistan!” Muistan, miten olen joskus aiemmassa
elämässä oppinut sukeltamaan chakrajärjestelmässä,
tutkimaan sitä ja havainnoimaan tukokset ja positii-
viset puolet siitä. En oppinut sitä siis tässä elämässä,
vaan löysin muinoin jo Atlantiksen temppelissä opi-
tun taidon. Sitä olen sitten ahkerasti harjoittanut vii-
me vuosina, selvänäkijän ja hoitajan työssäni. Tuosta
aiemmin harjoittamastani taidosta ja elämästä kerron
kirjassa Atlantiksen perintö.

Kuulen paljon erikoisia käsityksiä henkisyydestä ja
chakroistakin ja siksi ajattelin jakaa kanssasi tämän
yli 30 -vuotisen kokemukseni energiakeskusten sel-
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vänäköisestä katselusta. Tämä ei ole perinteinen
chakrakirja, sillä sellaisia löydät paljon kirjastosta ja
New age –kirjakaupoista. Tässä kirjassa kerron oma-
kohtaisia näkemyksiäni ja esimerkkejä vuosien var-
relta. Kertomani esimerkit ovat edustavat useampaa
”tapausta”. Toivon mukaan saat apua omaan henki-
seen kasvuusi ja kenties myös kaadamme yhdessä
muutaman vanhan uskomusmuurin, joita henkisen
kasvun genre pitää sisällään.

Oma kohtani henkisellä tiellä on tällä hetkellä hyvin
ei-kaksinainen eli ei-dualistinen. Siksi tässäkin teok-
sessa tuon esille ihmisen olemuksen ja sen äärettö-
mät mahdollisuudet mahdollisimman laajasti ja kat-
tavasti. Kohotamme Mayan huntua, eli harhan hun-
tua ja astumme Todellisuuteen ja totuuteen siitä kuka
TODELLA olet.

Mitä on olla ihminen? Onko sielua olemassa? Onko
olemassa Todellisuudessa henkilöä, joka syntyy tiet-
tyyn jana-ajan hetkeen ja kuolee pois tietyssä toises-
sa hetkessä? Oletko sinä itseasiassa lainkaan olento
tai ihminen, vai oletko ikuinen Henki? Ja kun sinä
sitä olet, niin mitä Se sitten tarkoittaa?

Olet ehkä jo oppinut, että meillä ihmisillä henkisellä
polulla on kaksi näkemystä elämästä. Toinen niistä
on suhteellinen eli maailmaan ja sen kehittymiseen
liittyvä näkemys ja siihen chakrojen puhdistaminen,
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niiden aktivoiminen ja tietoisuuden tasojen kohoa-
minen liittyy. Toinen näkemys elämästä on absoluut-
tinen eli se, että Sinä Olet Henki, eikä mikään suh-
teellinen eli ilmiömaailmaan liittyvä ole todella tot-
ta. Aika ja paikka liittyvät suhteelliseen kokemuk-
seesi elämästä, mutta eivät absoluuttiseen eli Yksey-
tenä olemiseen yhdessä ”kaiken” ja Jumalan kanssa.
Siten chakrasi muodostavat portaat, eli tikapuut tai-
vaaseen, eli ehdottomaan ykseyteen ja näitä portaita
hyvin pitkään me jokainen luotu kuljemme suhteelli-
seen, ajallisen ja paikallisen ja alati muuttuvan
maailmankokemuksen kautta.

Sitten KUN sinä valaistut eli Jumal-oivallat, ei käyt-
tövälineitä enää tarvita. Sinulla on ainakin seitsemän
erilaista kehoa, eli käyttövälinettä kotiin paluun po-
lulla. Palaat kotiin, eli henkeen, josta et itse asiassa
koskaan ole poistunut, mutta luulet kyllä poistunee-
si.

Korkein kehosi on nirvaaninen keho, jonka avulla
koet korkeita oivalluksen tiloja. Mutta kun menem-
me sinne aivan YTIMEEN sinussa ja kaikessa, niin
et ole mikään keho, vaan Oleminen, tiedostaminen,
joka sisältää kyllä kaiken ja voi käyttää näitä käyttö-
välineitään, mutta samaistumatta niihin.

Muistathan, kaikki millä on alku ja loppu, kuuluu il-
miömaailmaan ja on siten loppujen lopuksi harhaa.
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Miltä chakrat eli energiakeskuksesi näyttävät näkijän

silmin nähtynä? Miten niitä voi käyttää myös intuitioon eli

selväaistimiseen antenneina ja kuinka auroja katsotaan?

Minkälaisia arkkityyppisiä energioita chakroista yleensä

näkyy ja mitkä ovat tyypillisimmät esteet energiakeskus-

ten kannalta katsoen? Kirjassa Marjut kertoo 7- ja 13-

chakran järjestelmistä sekä tietenkin Merkaba - valoke-

hosta. Saat tietoa, apua ja vinkkejä omalle henkiselle

oivallusten tiellesi kirjan kautta. Esimerkit kirjaan hän on

yhdistänyt tyypillisimmistä asiakastapaamisista, joita on

kertynyt 33 vuoden ajalta jo yli 6000 tapaamisen verran.

Käytännönläheisen teoksen myötä sukellat syvälle chak-

rojen ja aurojen maailmaan ja huomaat, kuinka universumi

löytyy itsestämme.
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